別記様式第１号

沖縄観光PR大使「花笠マハエ」「チム・ククル」ロゴ及びイラスト利用申請書

令和　　年　　月　　日
　　（一財）沖縄観光コンベンションビューロー 御中

住所　〒

商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ロゴ及びイラストを利用したいので、下記のとおり申請します。
記
	利用素材
	　□画像　　　　□イラスト　　　□その他（　　　　　　　　　　　　）

	利用区分
（該当する番号に○をつけてください。）
	１　印刷物（チラシ・新聞広告・パンフレット・名刺等）
２　看板・店舗壁面・商品POP等
３　WEB上の使用
４　販促用の景品
５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な内容
（配布数量・サイズ・配布場所・広告回数等
詳しく記載）

	利用期間
	令和　　 　　年　　　　月　　　　日から　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	連絡先
	担当者名：
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX:
E-MAIL：

	備考欄

添付書類
（１）製作物の見本または画像データ等（イラスト等の利用状況がわかる資料）
（２）申請者の事業内容がわかる資料等
-------------------------------------------------------------------------------
※OCVB事務局記入欄
	受付日
	事務局使用欄

別記様式第２号

沖縄観光PR大使「花笠マハエ」「チム・ククル」ロゴ及びイラスト内容変更申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
　　（一財）沖縄観光コンベンションビューロー 御中

住所　〒

商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　 月　 日付けで申請をした沖縄観光PR大使「花笠マハエ」「マハ朗」「チム・ククル」ロゴ及びイラストの利用について、次のとおり内容を変更したいので申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	事項
	変更前
	変更内容

	担当者名
	電話番号
	メールアドレス

添付書類
(1) 変更する内容がわかる見本
(2) 当初の利用申請書（使用許可書）の写し（コピー）